
当社では、新型コロナウイルス感染症防止に向け、下記の対策の対策を実施しています。

・在宅勤務・時差出勤の推奨
業務に支障のない範囲で在宅勤務や時差出勤の活用を推奨

・リモート会議の積極的活用
ビデオ会議ツール等の積極的活用

・検温・手洗い・アルコール消毒の徹底
出社時の検温、アルコール消毒を徹底し、社内感染を予防

今後も、社内外への新型コロナウイルス感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づき、
迅速に対応を実施してまいります。
お取引先及び関係企業の皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策の対応方針について

2020年4月6日


